Processo Administrativo nº 0189/2025. Modalidade: 
Dispensa sem Disputa nº 0121/2025. CONTRATANTE: Secretaria 
Municipal Obras e Serviços Urbanos, CNPJ nº 25.064.080/0001-
70, CONTRATADO: CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA VIANA 
LTDA, CNPJ nº 11.150.997/0001-82. Valor Global: R$ 79.000,07 
(setenta e nove mil reais e sete centavos). Vigência Inicial: 7 de 
Outubro de 2025. Vigência Final: 30 de Novembro de 2025. Maria 
Antonia Rodrigues dos Santos Silva - Prefeita. Esperantina - TO, 
15 de Outubro de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0223/2025  
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0223/2025, assinado em 07/10/2025.

[...]

Administrativo nº 0192/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa 
nº 0123/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, 
CNPJ nº 19.530.447/0001-09, CONTRATADO: CONSTRUTORA E 
TRANSPORTADORA VIANA LTDA, CNPJ nº 11.150.997/0001-82. 
Valor Global: R$ 111.105,01 (cento e onze mil, cento e cinco reais 
e um centavo). Vigência Inicial: 7 de Outubro de 2025. Vigência 
Final: 30 de Novembro de 2025. Antonia Fabiana Albino de 
Almeida - Secretária Municipal de Educação. Esperantina - TO, 15 
de Outubro de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0225/2025

[...]

Saúde de Esperantina - TO. Processo Administrativo nº 
0194/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 124/2025. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº 
11.440.035/0001-68, CONTRATADO: C C DOS SANTOS, CNPJ nº 
50.914.313/0001-23. Valor Global: R$ 61.700,00 (sessenta e um 

mil e setecentos reais). Vigência Inicial: 13 de Outubro de 2025. 
Vigência Final: 13 de Outubro de 2026. Maria de Jesus Alves 
Leitão Queiroz - Secretária Municipal de Saúde. Esperantina - TO, 
15 de Outubro de 2025.